ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ N9 05-М i ,.

4.,

<l-/ >> января 2022г

ооо KRS PHARM)), именуемое в дальнейШе,м (ПродаВец)), В лице директора DJALILOV O.Z, деЙствующий
на основании_Уста9а, с одной стороны фО |llr именуемое в дальнейшем кПокупатель)) в

лице g
,.аи , действуЮщего на основаниИ Устава, с другоЙ стороны, заключили настоящий

договор о нижесЛедующем:

1.прЕдмЕт договорА
1.].. В соответствии с настоящим договором Продавец обязуется согласованными партиями передать в

собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить за медикаменты, лекарственные
препараты, лекарственныесубстанции,изделиямедицинскогоназначенияисанитарии,атакжесредства
гигиены и биодобавки далее именуемые кТовар>:

пt лf },Р

N9 Наименование товара
Ед.
изм

Кол-
во

Щена за 1
ед. (сум) Сумма

ндс
счмма с ндсСтавка Сумма

1

GenBody lпс., упаковка,
содержащая:
1) Тест-кассета-25 шт.
2) Буфер для экстракции в

одноразовой пробирке-2
шт,

3) Крьlшка сопла-25 шт.

4) Тампон на палочке-25
щт.

уп, 20 1 900 000 38 000 000 Без ндс з8 000 000

Итого:
1.з. Общая сумма по договору составляет: Тридцать восемь миллионов сум О0 тийин

2.условия оплАты.
2.1. Покупатель прои3водит предоплату в размере 30% от суммы согласованного заказа, в течение,
календарных дней с момента выписки счёта на оплату а оставший ся7О% в течении 15 (Пятьнадцать)
момента поставки товара покупателю.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Стороны несуг в3аимную ответственность за неисполнен ие или ненадлежащее исполнение, взятых на себя
обязательств по настоящему договору, в установленном законом порядке.
3.2, Стороны имеют право:

3,2,1.3аявлять ходатайства и подавать жалобы государственным или иным органам, должностным лицам и
получать от них письменные мотивированные ответы, касающиеся исполнения, измененияили расторжения
настоящего договора;
3.2.2.в случаях, коца Покупатель в нарушение закона, иных правовых актов или настояlцего договора не
принимает товар или отка3ывается его принять, Поставщик вправе потребовать от Покупателя принять товар или
отказаться от исполнения договора,
3.2.З,Если Поставщик отка3ывается передать Покупателю проданныЙ товар, Покупатель вправе отказаться от
исполнения данного договора.
3.3. Продавец обязан:

3.3.1, Передать Покупателю товар надлежащего качества и в количестве, указанных в счетах-фактурах.
3.з.2. Качество товара должно подтверждаться копией сертификата соответствия от производителя и
соответствовать требованиям Фармакопеи, ГОСТа и ТУ.
3.3.3. ФактическиЙ срок годности товара, до даты его истечения, должен составлять, на даry поставки, не менее
80% годности.

3.3.4. Не позднее 5 рабочих дней после поступления денежных средств на расчетный счет обеспечить отпуск
товара Покупателю со склада на условиях доставки.
3,4. Покупатель обязан:

З.4.1 ПредОставитЬ Продавцу 3аверенные печатью Покупателя копии следующих документов Покупателя:
лицензия на право занятия фармацевтической деятельностью

r
5

дней с

свидетельство о регистрации Покупателя в качестве субъекта предпринИмательства

3.4,2. Представитель Покупателя при получение товара должен при себе иметь паспорт и доверенность,

оформлен ную надлежащим образом.

з.4.3. обеспечить приемку товара на склад Покупателя, Осуществить проверку товара по количеству и качеству,

подписать товаросопроводительные документы, после чего претензии по количеству отгруженного товара от

Покупателя не принимаются.

4. порядок урЕryлировАния споров и отвЕтствЕнностьсторон

4.1. Все спорЫ и разноглаСия по поводу илИ в связи с настояlцим договором должны бьпь урегулированы

дружеским путем. Непреодолимые разногласия могуг передаваться на рассмотреНие в ТашкеНтскиЙ

межрайонный экономический суд в установленном законом порядке,

4.2,За просрочку (п,З.3.4. настоящего договора) передачи и отпуска товара Покупателю, Продавец уплачивает

покупателю пеню в размере О,5 % от неисполненной части обязательства за каждый день просрочки, но не более

t0% от суммы не поставленного в срок товара.

4.3. Независимо от уплаты неустойки (штрафа, пени) стороны не освобождаются от ответственности исполнения

их обязательств по договору, Сторона, нарушившая обязательства по настояu_{ему договору, обя3ана возместить

другоЙ стороне причиненные в результате этого убытки.

5.Форс-мАжор
5.1. При наступлении обстоятельств непреодолимой силы (пожар, стихийные бедсгвия, эпидемии, военные

дэйствия, мобилизация, акты государственной власти и иные обстоятельства, находящиеся вне пределов

влияния сторон настоящего договора) стороны не несуг ответственность 3а неисполнеНие илИ ненамежащие

исполнение условий настояlцего договора, Вышеуказанные обстоятельства, препятсгвующие нормальному

исполнению настоящего договора, должны быть подтверждены документально соответсгвующими органами

стороны, где произошли данные обстоятельства, Если невозможность полного иличастичного исполнения

настоящегО договора будет продолжаться свыше трех месяцев, Сторона имеет право расторгнуть настояu-lий

договор полностью или частично без обязанности возмеlцения во3можных убытков и привести свои отношения к

первоначал ьному состояни ю.

6.3АКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ И ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1, Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до 3L.12,2022 г,

6.2. Настоящий договор может быть расторгнр:

По соглашению сторон:

п о други м осно ва н иям, п редусмотре н н ыми де йствующи м за ко нодател ьством.

6.з. Любые изменения или дополнения настояu.{его договора могуг иметь место, если они составлены письменно

и подписаны обеими сторонами.

6.4. Настоящий договор составлен в двух эюемплярах на русском языке, имеюlцих одинаковую юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

7.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИ3ИТЫ СТОРОН:

UcHUlv

201В-о2-22 15:31:00

Ъ Itlv.Б,{Jv.I"}{
Единый IIортал
Интерактив}Iых
Государственкых
Успуr

лицЕнзия
t 5lB7 , сонли

Фармацевтика фаолиятини амалга ошириш Цуцуцига

Еи амалга ошириш

Серия: Ns.

хуцущини
берилди.

13.02.201Вг.

1З.02.202Зг.

Жойлашган жойи (почта манзили):

Полтавский кУчаси, ]. уй

Тошкент шахар, Шайхоптохур тумани,

Солиý тSловчининг идентификациялаш раками (СТИР):

з051 i33B4

Лицензия берилган сана:

Амал цилиш муддати:

Лицензия}iиfiг реестр буйича тартиб рацамиi 1З767-1В

ваколатли шахс:

ДанныЙДоКУМеЕтяВляетсякопиеЙэлектроЕногодокУмеЕта,с(lормированноIоВСоотВеТстВиис
положением о tsдином портале интеракiйвнiiх Ь.о9чпапсiвЬнньтх Vслчг, утверждеЕным

постанOвлением кабинета йинистров р..пiЪпй?ii
';беj,ri11,]._":

_ ;?.0:^, r:}:.**; дп"

проверкИ до.rоuuр"о.;Ъ;;i;,"цЙ,Улз_'эУg:fu в копии электронногГдокуйента, перейдите_на

веб-сайт ecloc.gov.uz и ведите уникальныи t{oMep электроцн9го документа, либо просканируите

QR-код с помощыо мобильного у_стройствj.-Ёнймание! В соответствии с постаЕовлением

кабинета министров ЬЪЪ;iб;;й i,зоБ*"сrап oi zot7 г, Nл _сведения, содержащиеся в

электрон!lых документах, являются_ леr-r',"*йi,Гr.Тосударственным органам катеrор:tчески

запрещеЕО оr*uurruuri'"'прйнятиИ 19Iy-T_ 9д:*rРонных докуЙентов, сфорМироваЕныХ На ЕДИIIОIч1

порЪале иЕтерактиtsных государственных услуг,

Б.К.Юсупалиев

узбекистон Республикаси Согликни сакпаш вазирпиги

RS PHARM

rij
Ii
i]j i

:j: i

i
i

. li]i,
,!i

i

]

.,i

;ii
^i i:i]],ii

,.i
t.ll
l,i
"i
,.]

]

,: i

,i
"i

i

i.,i i

"i

]

.]

i]

]

:

.

ý
']i}*
}-
if,}'Ф

ý,
f

t{
ýý
(:
Ф
i),5
(,1

ii: { ,.,

.ej (} i],.; |z
];!ф

.J
дYo :. ;,'> ,.,.: а:чоr

.frл
J-a
й ,iч:i,i

ir '_}ij;']:. lв:;,: ],.:,i i,\.\
Р r'''
фl

.*:s;
зi:

[ii:!l'irj}i,r.;
'i ý;:йýi,#l,- ., , *ffд,l-ад,i вг,:,"1g[J;l .'l i ,

|- --, '| i,] i

? z 8 t 00 } }$0l ёOý t rgý }ý ь 1,ан tý llýt{ 8In}86тýfiбlýv
> > >) ) } ) } }} } }}} > > >}} } ) >r{0 г{ t aýr>lt*l I "lvf (8 t{l}d

ll0ltt}
u{lff

nr{,l а0 ý(

ý}L!Фl Iltr?

ýOf о Il}o

дi]lrl\Iг0
| }{}t ,

lшlxl{ý0l"

-;:tl]Lffi